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ACTIVLAB De Luxe Lean Whey Protein 908 g

Cena 62.00 zł

Producent ActivLab

Opis produktu
 

ACTIVLAB De Luxe Lean Whey Protein to produkt o
wysokiej zawartości białka i bardzo niskiej zawartości
węglowodanów. Do jego produkcji zastosowany został
najwyższej jakości koncentrat białka serwatkowego.
Odżywka zawiera białko pochodzenia zwierzęcego otrzymywanego z serwatki (WPC). Największą zaletą koncentratu białka jest
jego wysoka zawartość biologiczna oraz duży udział aminokwasów egzogennych i brak laktozy. Wysoka zawartość białka
przyczynia się także do wzrostu masy mięśniowej, a także pomaga w utrzymywaniu zdrowych kości. Preparat bardzo dobrze
rozpuszcza się i miesza.

Odżywka dostępna jest w trzech dopracowanych smakach (kakao, jogurt truskawkowy, lody waniliowe) , które
zostały opracowane w kooperacji z czołowym dostawcą aromatów dla wiodących producentów branży spożywczej.

Dodatki takie jak młody zielony jęczmień i siemię lniane czynią ten produkt doskonałą propozycją również dla
kobiet.  

Zielony jęczmień stanowi bogactwo witamin i składników mineralnych, dodatkowo wspomaga odchudzanie. 

Siemię lniane pomaga poprawić kondycję skóry i włosów. Przede wszystkim siemię lniane to sporo minerałów.

Produkt zalecany jest podczas budowania masy mięśniowej dla sportowców oraz osób regularnie korzystających z treningów.
Wszystkim entuzjastom sportów siłowych i sylwetkowych , jako uzupełnienie diety w wysokojakościowe białko. Nadają się do
spożywania zarówno w okresie budowania masy mięśniowej jak i w czasie redukcji tkanki tłuszczowej.
 

Dawkowanie
Dawkowanie: 35 g (1¾ miarki) rozpuścić w 200 ml wody. 
 

Skład
Kakao: koncentrat białka serwatkowego (z mleka) 85%, siemię lniane 8,6%, proszek kakaowy (1,5%),
trawa jęczmienna sproszkowana 0,14%, substancje zagęszczające: guma ksantanowa i karboksymetyloceluloza, substancja
słodząca: sukraloza, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: karmel amoniakalny.
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Jogurt-truskawka: koncentrat białka serwatkowego (z mleka) 86%, siemię lniane 8,6%,
aromaty, trawa jęczmienna sproszkowana 0,14%, substancje zagęszczające: guma ksantanowa i karboksymetyloceluloza,
substancja słodząca: sukraloza, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwniki: koszenila naturalna, koncentrat
soku buraczanego w proszku, regulator kwasowości: kwas cytrynowy.

Lody waniliowe: koncentrat białka serwatkowego (z mleka) 86% , siemię lniane 8,6%,
aromaty, trawa jęczmienna sproszkowana 0,14%, substancje zagęszczające: guma ksantanowa i karboksymetyloceluloza,
substancja słodząca: sukraloza, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: karoteny.
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